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Impastatrice Mescolatrice Planetaria Mixer Professionale 40 It monofase

Descrizione

Impastatrice Mescolatrice Planetaria Mixer Professionale 40 It monofase

Dimensioni

Diametro vasca 400 mm
Dimensioni esterne 650x620x1120 mm
Dimensioni imballo 800x690x1330 mm

Scheda tecnica



Capacita

Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Quantita pasta

Voltaggio

40 Lt
190 kg
152 kg
2.1 kW
9 kg
230V
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